МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

ДЕПУТАТ ВЛАКЫН

ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ХЛЕБНИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ
МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

ХII сессия (очередная)

    четвертого созыва

от 26 февраля 2021 года №106

О результатах деятельности межмуниципального отдела МВД России «Мари-Турекский» на территории Хлебниковского сельского поселения и Мари-Турекского муниципального района за 2020 год
Заслушав и обсудив вопрос «О результатах деятельности межмуниципального отдела МВД России «Мари-Турекский» на территории Хлебниковского сельского поселения и Мари-Турекского муниципального района за 2020 год» Собрание депутатов Хлебниковского сельского поселения р е ш и л о:

1. Отчет о результатах деятельности межмуниципального отдела МВД России «Мари-Турекский» на территории Хлебниковского сельского поселения и Мари-Турекского муниципального района за 2020 год принять к сведению.
2. Рекомендовать Хлебниковской сельской администрации провести сельские собрания граждан в населенных пунктах совместно с представителем полиции МО МВД России «Мари-Турекский» по укреплению правопорядка и безопасности граждан
3 Активизировать работу Совета по профилактике правонарушений  и народных дружинников.

4. Общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Хлебниковском сельском поселении рассматривать на своих заседаниях вопросы социально-опасных семей, имеющих несовершеннолетних детей с привлечением депутатского корпуса Хлебниковского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и связям с общественностью  (Мухаметханов Н.Н).

Глава Хлебниковского сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                                           А.П. Смышляев